



甘肃中医药大学附属医院中医疫病防治基地

中标候选人公示

盖章: (招标人 招标代理机构)

发布日期: 2024年12月06日

项目及标段名称	甘肃中医药大学附属医院中医疫病防治基地	交易编号	A01-1262000022433334 9J-20240729-050637-1
招标人	甘肃中医药大学附属医院	招标人联系电话	18419062905
招标代理机构	甘肃国际招标有限公司	招标代理机构联系电话	19993076926
开标时间	2024年11月20日	开标地点	甘肃省公共资源交易中心六楼 第七电子开标厅
公示开始时间	2024年12月06日	公示结束时间	2024年12月09日18时00分

中标候选人信息

包号 (标段)	排序	中标候选人名称	资格能力条件	中标价 (万元)	项目管理机构人员		
					项目负责人及执业资格证号	安全生产负责人及执业资格证号	技术负责人及执业资格证号
001	第1名	华邦建投集团股份有限公司	建筑工程施工总承包一级	1926.385209	冯永军 甘 262181941092	李文平 甘建安 C3 (2020) 0015199	化希盼 62201912010692
	第2名	甘肃正德工程建设集团有限公司	建筑工程施工总承包一级	1912.253002	胡锋 甘 262202200490	卢宁刚 甘建安 C3 (2023) 0009075	杨清芳 6273577
	第3名	甘肃林欣建筑装饰工程有限公司	建筑工程施工总承包二级	1905.604179	粮海燕 甘 262121312713	胡瑞红 甘建安 C3 (2013) 0001082	周立真 62202012035229

附件 1.

包号 (标段)	名次	中标候选人名称	评标明细				
			施工能力、施工方案或者施工组织设计扣得分	安全质量事故扣得分	建筑市场不良记录扣得分	清单报价评分得分	得分合计
001	1	华邦建投集团股份有限公司	0.2	0	0	92.78	92.58
	2	甘肃正德工程建设集团有限公司	0.4	0	0	80.68	80.28
	3	甘肃林欣建筑装饰工程有限公司	1.0	0	0	78.11	77.11

附件 2.

标段	废标单位	废标原因
001	甘肃酒嘉玉建设有限责任公司	工程量清单报价书未加盖工程造价专业人员印章或签字

备注:
如对以上结果有质疑或投诉,应在公示期内,以书面形式向甘肃省建设工程招标投标管理办公室反映,联系电话:0931-8477641